МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11.2005    № 5-рпз

г. Северодвинск, Архангельской области

О проведении городского конкурса

на лучшее оформление к Новому 2006 году

и Рождеству Христову

предприятий торговли, общественного

питания и бытового обслуживания

В целях создания праздничной атмосферы в городе в связи с празднованием Нового 2006 года и Рождества
Христова, повышения качества торгового и бытового обслуживания населения:

1. Провести городской конкурс на лучшее оформление к Новому 2006 году и Рождеству Христову предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания (далее - Конкурс) с 26 декабря по 28 декабря 2005 года.

2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса на лучшее оформление к Новому 2006 году и Рождеству Христову предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания (Приложение).

3. Для организации проведения и подведения итогов Конкурса создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии

	Бажанова И.Б.
	- начальник отдела развития предпринимательства, промышленности и сферы услуг Управления экономики Администрации Северодвинска,

	Члены комиссии

	Говорова Е.А.
	- ведущий специалист отдела развития предпринимательства, промышленности и сферы услуг Управления экономики Администрации Северодвинска,

	Зелянина Т.А.
	- ведущий специалист отдела развития предпринимательства, промышленности и сферы услуг Управления экономики Администрации Северодвинска,

	Садомовский Г.П.
	- директор МУК "КЦ Северодвинских художников" (по согласованию)

	Антонов В.С.
	- депутат Муниципального совета (по согласованию)

	Колесникова Л.С.
	- заместитель председателя совета по малому предпринимательству при мэре Северодвинска (по согласованию)

	Смирнова А.В.
	- председатель горкома профсоюза работников  "Торговое единство" (по согласованию)

4.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (А.А. Масленников) опубликовать информацию о проведении Конкурса в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н. Выжлецова).

Первый заместитель Главы Администрации

по экономической политике                                                                    А.Н.Сидоров